
 

P.１/1 

「ヤクゾール E0.1% 500mL」仕様変更のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、「ヤクゾール E0.1% 500mL」につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、 
ご案内申し上げます。 
なお、コード類、入数、サイズ・重量等の変更はございません。 
引き続き、本製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。                          

敬具 
記 

 
【対象品目】  
44916︓ヤクゾール E0.1％ 500ｍL        
 
 
【変更内容】  
キャップ天面に貼付しているシールを無くします。                    
 

 

上記画像の⻩⾊シールを無くします。 

 
 
【切替予定時期】 
2023 年 11 ⽉以降 弊社納品分より順次切り替え 
 

以上 


